Einde d̄siderandū ē de successionib⁹ ab in
 testato. vbi p̄io videndū ē quot et qb⁹s

modis dicit⁹ q̄s decedere ab intestato. 2° qui
 bus ab intestato hereditas deferat. 3° in spe
 ciali de successioib⁹ clericor̄ q̄ decedūt inte
 stat⁹. Circa primū sciendū q̄ sex mōis p̄ q̄s
 dici decedere intestat⁹. p̄io si moriens nullū
 fecit testamētū v̄l q̄ noluit. vel q̄ nō potuit
 vel q̄ filius fa. vel pupill⁹ erat vel aliqd̄ sile
 iuris impedimentū habebat. Scđo q̄ etiā testa
 mentū fecit nō tñ iuris q̄ scz nō habuit legit̄
 mū numerz testiū legitimor̄. vel defnit alia
 solennitas legit̄ia. Tercio q̄ si testamētū fecit
 illud tñ postea factū est ruptum scz postbumi
 generatōe vel iritū scz p̄ capitū diminutōe
 testatoris. Quartu si testm̄ ex oī p̄te sit legit̄
 factū null⁹ tñ ex eo heres apparet q̄ scz l̄ in
 stitut⁹ esse noluit vel viuo testatore aut ec̄ an
 te adicā hereditatē decessit vel dōcito sub qua
 institut⁹ erat defunt. p̄bant⁹ aut̄ isti q̄tuor mo
 di insti. de he. q̄ ab intesta. defe. in p̄in⁹. Qui
 to si fili⁹ noiatum et cū cā legit̄ia sit exhereda
 t⁹ et post mortē testatoris p̄posita q̄rela inof
 testa. et heredis cām ingātūdis nō p̄bāte te
 stamētū p̄ s̄niā ē rescissū. Sexto si testm̄ de iu
 re p̄torio p̄ tabulas rescidat⁹. Et his duobus
 ultimis mois d̄r quis expost facto testō dece
 dere intestat⁹. C. d̄ colla. nec liberis. Insup
 nota q̄ nō vide⁹ decedere intestat⁹ vel sine li
 beris qui reliquit eccliaz heredē. ex. de p̄ba.
 in presentia.

Irca scđm sciendū q̄ si quis decesserit inte
 stat⁹ et relinq̄ filios legit̄ios et natura
 les. vel eos q̄ legitimor̄ loco adoptati sunt.
 Ipi fili⁹ tam femine q̄ masculi. tam emancipati
 q̄ serui. tam postbumi p̄ nati. tā i monasterio
 q̄ seculo ad hereditatē eq̄s portōib⁹ admittū
 tur. exclusis oib⁹ ascēdentib⁹ et collateralib⁹
 ipius defuncti. q̄ liber⁹ usqz ad infinitum
 ceteris p̄ferunt⁹ insti. de here. q̄ ab ites. de s. j.
 Sed si cū pdictis fili⁹ relinq̄ etiā nepotes ex
 d̄siliib⁹ pmortuis liberis natos ipi nepotes
 cū suis patruis et amicis admittēt⁹. patru tñ
 et amici i capita. nepotes vero i stirpes admit
 tent⁹. et hoc ē ven⁹ ec̄ si sint in ḡdu q̄reō d̄statu
 ti. Idem dicendū ē qñ supsunt soli nepotes et
 deinceps q̄ tūc etiā vocant⁹ in stirpes. insti. d̄
 he. q̄ ab ites. s. cū filius. et plib⁹ alijs. s. Si
 aut̄ moriens intestat⁹ relinq̄ ascēderēs legit̄
 mos tūc vocabūt⁹ p̄io pater et m̄r. vel alcer
 eoz qui supēst inde exclusis ceteris ascēden
 tib⁹. Si vero nec p̄i nec mater ei supsunt tūc vo
 cabūt⁹ alij ascēdentes ḡdus p̄ximioris tam
 patru p̄ matru ut paternus qdaz legit̄ia mater
 nis vero alia legit̄ia debeat⁹ lic⁹ dispar sit eo
 rum numer⁹ et hoc qñ in codē gradu occurrit
 simul patr⁹ et matr⁹. Alteris q̄ p̄ximior ē de
 functo siue patern⁹ siue maternus fuerit ad
 mittat⁹. Si aut̄ null⁹ descendētū vel ascēde
 tū supsunt h̄ supsunt tñ collaterales tūc vo
 cabūt⁹ in capita. p̄io fr̄es et sorores ex vtrōqz
 pente diuncti defuncti et ec̄ d̄siliū f̄m et soror
 rum pmortuor̄ filij. lic⁹ in stirpes. Sz nūquid
 cum fratrib⁹ vocabūt⁹ nepotes. i. filii filij alte
 rius fr̄is. vide⁹ q̄ sic q̄ noīe filior̄ dñnen⁹ ec̄
 nepotes. ff. de v. sig. liberor̄. Sz dicendū est